股票代码：600438           股票简称：通威股份               公告编号：2011-017

通威股份有限公司通威股份有限公司通威股份有限公司通威股份有限公司

关于近期持续干旱影响的公告关于近期持续干旱影响的公告关于近期持续干旱影响的公告关于近期持续干旱影响的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈误导性陈误导性陈误导性陈

述述述述或者重大遗漏或者重大遗漏或者重大遗漏或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

目前长江中下游地区出现持续干旱，尤其湖北、湖南、江西三省成为重灾区。

通威股份有限公司（以下简称“公司”）在湖北片区、湘赣片区拥有分、子公司

共 6 家，其 2010 年水产饲料销量占公司水产饲料总销量的 18.21%，2011 年 1

至 5 月该两片区水产饲料销量与 2010 年同比增长 20.42%。

旱灾对公司日常经营有一定影响，从目前的情况看其影响幅度有限。由于水

产饲料传统的销售旺季在 6 至 9 月，故干旱的后续影响尚不能确定。

特此公告

通威股份有限公司董事会

                                              二○一一年六月二日